[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2020 № 912
        г. Устюжна

О внесении изменения в поста-

новление администрации района
от 23.03.2018 № 273

В целях исполнения наказания лицами, не имеющими основного места работы, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, во исполнение части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решения Земского Собрания Устюженского муниципального района от 25.02.2016 № 462 «Об определении уполномоченного органа на определение мест, на которых отбывают уголовное наказание в виде исправительных работ осужденные, не имеющие основного места работы», учитывая заявление ИП Сущева А.А. от 07.12.2020, по согласованию с Устюженским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест, на которых отбывают уголовное наказание в
виде исправительных работ осужденные, не имеющие основного места
работы, утвержденный постановлением администрации Устюженского
муниципального района от 23.03.2018 № 273 (с последующими
изменениями), изменение, дополнив его строкой 16 следующего содержания:
	«
	16.
	ИП Сущев А.А.
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального
района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального
района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                        Е.А. Капралов